
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2024/2025

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) L093

DSR-BAM-VI.3027.19.480.2024

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Wspieramy marzenia dzieci z domów dziecka i rodzin zastępczych - Łódź

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

--

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. AKTYWIZACJI SPOŁECZNA: WARSZTATY GRUPOWE 87 250.00 zł

2. KOMPETENCJE CYFROWE I BEZPIECZEŃSTWO W SIECI 42 500.00 zł

3. WSPARCIE REKREACYJNE I EDUKACYJNE 546 000.00 zł

4. WSPARCIE SUPERWIZYJNE DLA RODZICÓW ZASTĘPCZYCH 54 000.00 zł

5. SZKOLENIA DLA RODZICÓW ZASTĘPCZYCH 136 000.00 zł

6. ZAJĘCIA INTEGRACYJNE DLA OPIEKUNÓW 90 000.00 zł

7. KOORDYNATOR PROJEKTU 44 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 999 750.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

„Wspieramy marzenia dzieci z domów dziecka i rodzin zastępczych” to inicjatywa mająca na celu wsparcie dzieci z łódzkich
placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzin zastępczych, które na co dzień borykają się z ograniczonym dostępem do
zajęć pozaszkolnych. Często nie mają możliwości uczestniczenia w dodatkowych zajęciach rozwijających ich talenty i
zainteresowania. Placówki opiekuńczo - wychowawcze oraz rodziny zastępcze, mimo najlepszych chęci, nie zawsze są w
stanie zapewnić swoim podopiecznym dostępu do takich form wsparcia. Projekt „Wspieramy marzenia dzieci z domów
dziecka i rodzin zastępczych” ma na celu zapełnienie tej luki i stworzenie dla tych dzieci warunków, w których mogą one
rozwijać swoje pasje, uczyć się nowych kompetencji (zwłaszcza dzieci zbliżające się do usamodzielnienia), ale też po prostu
cieszyć się dzieciństwem. Ze względu na trudne doświadczenia życiowe oraz brak stabilnego wsparcia rodzicielskiego, te
dzieci wymagają szczególnej troski i uwagi. Naszym celem jest zapewnienie około 1370 uczestnikom dostępu do
różnorodnych zajęć i warsztatów, które pomogą im rozwijać pasje, zdolności oraz wiarę w siebie. Planujemy następujące
bloki zajęć dla dzieci i młodzieży: I AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ: WARSZTATY GRUPOWE: - Warsztat z zarządzania budżetem
domowym - czyli jak gospodarować środkami finansowymi, by cieszyć się życiem - Zajęcia kulinarne - Proste, pożywne i tanie
pomysły na własnoręcznie zrobione potrawy - Poznaj swoje mocne strony - odkryj swoje pasje i czym chcesz zajmować się w
przyszłości II KOMPETENCJE CYFROWE I BEZPIECZEŃSTWO W SIECI: - Czym jest AI i jak korzystać z chata GPT: w domu,
szkole i pracy - Jak być bezpiecznym w Internecie - dlaczego należy uważać na dane osobowe - Czy Internet pomaga czy
szkodzi? - Kiedy jestem uzależniony/ uzależniona od Internetu III WSPARCIE REKREACYJNE, ROZWIJANIE PASJI - nauka
pływania - samoobrona - zajęcia na ściance wspinaczkowej - hipoterapia - joga - arteterapia - zajęcia sensoryczne dla dzieci
młodszych - edukacja seksualna - savoir vivre dla dzieci i młodzieży W ramach projektu chcemy dotrzeć również do 515
uczestników zajęć, wśród rodziców zastępczych. Trudno jest być rodzicem, jeszcze trudniej jest wychowywać dziecko w
pieczy zastępczej. To wyzwanie, w którym rodzice powinni dostać dodatkowe wsparcie. Podnoszenie kompetencji, tworzenie
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grup wsparcia i integracji dla rodzin zastępczych to niezwykle wartościowa inicjatywa. Szkolenia rozwijające kompetencje,
warsztaty wytchnieniowe mogą stanowić doskonałą platformę do nawiązywania kontaktów i wymiany doświadczeń między
rodzinami. Realizacja tych działań może znacząco wesprzeć rodziny zastępcze, poprawiając jakość życia zarówno rodziców,
jak i dzieci pozostających pod ich opieką. Ważne jest, aby program był elastyczny i dostosowany do potrzeb uczestników,
uwzględniając ich różnorodność i specyficzne wymagania. I WSPARCIE SUPERWIZYJNE To obszar spotkań podczas, których
rodzice zastępczy będą mogli podzielić się z terapeutą z uprawnieniami do prowadzenia superwizji swoimi rozterkami
wychowawczymi i znaleźć rozwiązania dla dzieci będących pod ich opieką II SZKOLENIA DLA OPIEKUNÓW - FAS (alkoholowy
zespół płodowy) - jak pracować, edukować i rozwijać dziecko z FAS - szkolenie podstawowe - FAS - szkolenie poszerzone -
Zerwane więzi i teoria przywiązania - Spotkanie z seksuologiem - Szkolenie z pierwszej pomocy przedmedycznej III ZAJĘCIA
INTEGRACYJNE DLA OPIEKUNÓW - Kręgi dla Kobiet - Kręgi dla Mężczyzn - Joga dla początkujących - Arteterapia Projekt będzie
trwał 10 miesięcy zarówno w roku szkolnym, jak i podczas wakacji letnich. Koszt uczestnictwa w zajęciach jest bezpłatny.
“Wspieramy marzenia dzieci z domów dziecka i rodzin zastępczych” to nie tylko projekt, to misja, która ma na celu wsparcie
najbardziej potrzebujących dzieci oraz rodziców zastępczych. Pomóżmy im uwierzyć w siebie, odkryć swoje talenty i cieszyć
się dzieciństwem. Razem możemy zmienić ich życie na lepsze.

6. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

--

7. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.
Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.
Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[TAK] - Akceptuję powyższe oświadczenie

LISTA POPARCIA

Załącznik: Lista poparcia.pdf

OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

Załącznik: Opinie_zarzadzajacego_instytucja.pdf
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